__D2287A112168__

__D2287A112165__

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –
EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

RESUMO DO CONTRATO nº 014/2022
CONTRATADO: IMACICOL INDÚSTRIA DE MARMORES E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA EPP  CNPJ:
14.242.689/0001-75.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP
nº. 014/2021. ARP nº 002/2022
OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo o FORNECIMENTO DE PISOS TÁTIL,
BLOQUETES, MEIO-FIO, TUBOS DE CONCRETO ARMADO ENTRE OUTROS. Valor Total de  R$ 14.759.655,00
(quartoze milhões setecentos e cinquenta e nove mil seiscentos e cinquenta e cinco reais).
DATA DA ASSINATURA: 31/01/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 31/01/2022 a 31/01/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 006/2022 - CMVC
CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob
Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel Gugé, nº 150, Centro, Vitória da Conquista - Bahia.

CONTRATADO: CICERO FERRAZ GOMES NETO, pessoa física, inscrito no CPF do MF sob o nº 859.556.405-17,
brasileiro, portador da Cédula de Identidade RG nº 1204437084 expedida pela SSP-BA, residente e domiciliado na
cidade de Vitória da Conquista-Bahia, na Avenida Terezina, nº 402, apto 101, Bairro Brasil.

OBJETO: Contratação de serviços técnicos de Engenharia Civil, pessoa física, para 1) apresentação de laudo
técnico pericial das patologias estruturais; 2) consultoria técnica para orientação de medidas a serem tomadas, 3)
auxílio técnico para elaboração de futuros editais de licitação de obras de engenharia; 4) orientação técnica para a
Comissão de Licitação da Câmara Municipal; 5) atuação como engenheiro (fiscal de obras), na fiscalização, vistoria,
análise e acompanhamento da execução das futuras obras de reforma da Câmara Municipal de Vitória da
Conquista.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.36.00.000 - Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Física .
VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: 21 de fevereiro de 2022 a 21 de dezembro de 2022
PROCESSO LICITATÓRIO 010/2022: DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2022
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso I da Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 21 de fevereiro de 2022.

Luis Carlos Batista de Oliveira
Presidente do

Legislativo Municipal

RESUMO DO CONTRATO Nº 015/2022-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –

EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

RESUMO DO CONTRATO nº 015/2022. CONTRATADO: PÉTALA PREMOLDADOS DE CONCRETO LTDA
CNPJ: 11.783.643/0001-75. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista –
EMURC. Pregão Eletrônico SRP nº. 015/2021. ARP nº 003/2022. OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato
tem por objetivo o FORNECIMENTO DE PISOS TÁTIL, BLOQUETES, MEIO-FIO, TUBOS DE CONCRETO
ARMADO ENTRE OUTROS. Valor Total de  R$ 2.733.933,33 (dois milhões setecentos e trinta e três mil
novecentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). DATA DA ASSINATURA: 31/01/2022. VIGENCIA DO
CONTRATO: 31/01/2022 a 31/01/2023.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.116

quarta, 23 de fevereiro de 2022
Página 14 de 24

Cliente
Realce